
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/386/21 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 16 września 2021r. 

 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostkowej paliwa w Gminie Dziwnów na rok 

szkolny 2021/2022 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

 § 1. Ustala się następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Dziwnów na rok 

szkolny 2021/2022 w wysokości: 

1) benzyna - 5,77zł za litr 

2) olej napędowy   - 5,55 zł za litr 

3) paliwo gazowe        - 2,84 zł za litr 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


